

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu  
1123/70

Objekt:

**01 - VP - Objekt B**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**62 266,82**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 62 266,82   | 21,00%     | 13 076,03 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**75 342,85**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

*17. 11. 2021*  
Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**INTOZA s.r.o.** ®  
Varšavská 1866/103  
709 00 Ostrava-Hulváky  
IČ: 25873261 DIČ: CZ25873261

společnost s ručením omezeným  
IČ: 25873261  
DIČ: CZ25873261  
709 00 OSTRAVA-PORUBA

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu  
1123/70

Objekt:

**01 - VP - Objekt B**

Místo:

Datum: 1. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód        | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |            |  |     |          |              | <b>62 266,82</b>  |
| D                             | HSV |            | Práce a dodávky HSV  |     |          |              | 51 069,79         |
| D                             | 9   |            | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |          |              | 24 448,80         |
| 20                            | K   | 972054411  | Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl do 80 mm                                    | m3  | 2,400    | 9 990,00     | 23 976,00         |
| 21                            | K   | 976082141  | Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdíva betonového  | kus | 8,000    | 59,10        | 472,80            |
| D                             | 997 |            | Přesun sutě  |     |          |              | 26 620,99         |
| 5                             | K   | 997013155  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace          | t   | 5,768    | 1 528,52     | 8 816,50          |
| 6                             | K   | 997013R31  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení                            | t   | 5,768    | 1 290,31     | 7 442,51          |
| 7                             | K   | 997321511  | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km   | t   | 5,768    | 528,03       | 3 045,68          |
| 8                             | K   | 997321519  | Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu                                   | t   | 115,360  | 43,67        | 5 037,77          |
| 9                             | K   | 997321611  | Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot  | t   | 5,768    | 395,03       | 2 278,53          |
| D                             | PSV |            | Práce a dodávky PSV  |     |          |              | 11 197,03         |
| D                             | 713 |            | Izolace tepelné  |     |          |              | 4 536,55          |
| 14                            | K   | 713141135  | Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek | m2  | 6,000    | 268,06       | 1 608,36          |
| 15                            | M   | 28375990   | deska EPS 150 tl 150mm   | m2  | 6,600    | 426,90       | 2 817,54          |
| 18                            | K   | 998713203  | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné  | %   | 44,259   | 2,50         | 110,65            |
| D                             | 721 |            | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace  |     |          |              | 6 660,48          |
| 3                             | K   | 721171905  | Potrubí z PP vsazení odbočky (trubky) do hrdla DN 110  | kus | 8,000    | 513,00       | 4 104,00          |
| 4                             | M   | OSM.115110 | HTB koleno110/30st   | kus | 32,000   | 46,77        | 1 496,64          |
| 5                             | M   | 28615063   | trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 110x1000mm   | m   | 8,000    | 118,00       | 944,00            |
| 7                             | K   | 998721202  | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m                                     | %   | 65,446   | 1,77         | 115,84            |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu 1123/70

Objekt:

**32/2021 - VCP bud E Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu 1123**

KSO:

Místo:

CG-CZ:

Datum:

22. 12. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                     |             |            |           |                  |
|---------------------|-------------|------------|-----------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  |             |            |           | 48 672,25        |
| Ostatní náklady     |             |            |           | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> |             |            |           | <b>48 672,25</b> |
|                     | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |                  |
| DPH základní        | 48 672,25   | 21,00%     | 10 221,17 |                  |
| snížená             | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |                  |
| <b>Cena s DPH</b>   | <b>v</b>    | <b>CZK</b> |           | <b>58 893,42</b> |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

24. 1. 2022  
Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka  
Ostrava-Poruba  
Ofisová zóna  
17. listopadu 1123/70  
708 00 OSTRAVA-PORUBA 121

**INTOZA s.r.o.** ®  
Varšavská 1866/103  
709 00 Ostrava-Hulváky  
IČ: 25873261 DIČ: CZ25873261

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu 1123/70

Objekt:

**32/2021 - VCP bud E Oprava hydroizolačních vrstev střešního pláště budov Ostrava – Poruba, 17. listopadu 1123**

Místo:

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód        | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |            |   |     |          |              | <b>48 672,25</b>  |                 |
| D                             |     | HSV        | Práce a dodávky HSV   |     |          |              | 19 680,00         |                 |
| D                             |     | 9          | Ostatní konstrukce a práce, bourání   |     |          |              | 19 680,00         |                 |
| 7                             | K   | 945421110  | Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy | hod | 16,000   | 1 230,00     | 19 680,00         | CS ÚRS 2021 02  |
| D                             |     | PSV        | Práce a dodávky PSV   |     |          |              | 28 992,25         |                 |
| D                             |     | 721        | Zdravotnicka - vnitřní kanalizace   |     |          |              | 4 713,75          |                 |
| 8                             | K   | 721171905  | Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110  | kus | 6,000    | 513,00       | 3 078,00          | CS ÚRS 2021 02  |
| 9                             | M   | OSM.115110 | HTB koleno110/30st  | kus | 18,000   | 46,81        | 842,58            |                 |
| 10                            | M   | 28615063   | trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 110x1000mm  | m   | 6,000    | 118,00       | 708,00            | CS ÚRS 2021 02  |
| 11                            | K   | 998721203  | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m                | %   | 46,286   | 1,84         | 85,17             | CS ÚRS 2021 02  |
| D                             |     | 783        | Dokončovací práce - nátěry  |     |          |              | 24 278,50         |                 |
| 1                             | K   | 783306R01  | Odstranění nátěru ze z klempířských konstrukcí obroušením                                 | m2  | 59,000   | 93,50        | 5 516,50          |                 |
| 4                             | K   | 783414101  | Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí                            | m2  | 59,000   | 101,00       | 5 959,00          | CS ÚRS 2021 02  |
| 5                             | K   | 783415101  | Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí                       | m2  | 59,000   | 107,00       | 6 313,00          | CS ÚRS 2021 02  |
| 6                             | K   | 783417101  | Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí                               | m2  | 59,000   | 110,00       | 6 490,00          | CS ÚRS 2021 02  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP MATĚJČKA ÚPRAVA SPÁDU SPOJOVACÍHO KRČKU

Objekt:

06/2022 - VCP MATĚJČKA ÚPRAVA SPÁDU SPOJOVACÍHO KRČKU

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

64 794,39

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 64 794,39   | 21,00%     | 13 606,82 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

Cena s DPH

v CZK

78 401,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**INTOZA s.r.o.** <sup>®</sup>  
Varšavská 1866/103  
709 00 Ostrava-Hulváky  
IČ: 25873261 DIČ: CZ25873261

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP MATĚJČKA ÚPRAVA SPÁDU SPOJOVACÍHO KRČKU

Objekt:

06/2022 - VCP MATĚJČKA ÚPRAVA SPÁDU SPOJOVACÍHO KRČKU

Místo:

Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**64 794,39**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**64 794,39**

D 713

izolace tepelné

**64 794,39**

|   |   |           |   |    |         |          |           |
|---|---|-----------|---|----|---------|----------|-----------|
| 1 | M | 28376143  | klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spád do 5% | m3 | 11,652  | 3 870,00 | 45 093,24 |
| 2 | K | 713141R01 | Přikotvení tepelné izolace šrouby                       | m2 | 58,410  | 316,50   | 18 486,77 |
| 3 | K | 998713202 | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné               | %  | 635,800 | 1,91     | 1 214,38  |